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La nouvelle EFCO SDS-plus 4 x 4 S

MÈCHES À PERCUSSION EFCO

Tête avec un nouveau design, 
une marque d’usure et des  
phases de renfort

Nouveau design de la spirale  
pour améliorer la vitesse et  
la longévité

La nouvelle EFCO 4x4 S

Forte largeur arrière
Fine largeur arrière

La mèche à percussion EFCO SDS-plus 4 x 4 éprouvée des  
millions de fois est remplacée par la dernière génération.  
Son successeur est le produit Premium, qui combine capacité  
de perçage et durée de vie accrues.

Capacité de perçage et durée de vie accrues
•	 Perçage jusqu’à 25 % plus rapide
•	 Durabilité dans le béton améliorée jusqu’à 20 %
•	 Durée de vie accrue dans l’armature jusqu’à 150 %
•	 Prix attractif dans le multi-pack (10 pièces - 15 %; 20 pièces -25 %)

Améliorations innovantes
•	  Nouvelle plaque carbure comme arête de coupe de perforation
•	  Nouveau design de la spirale  
•	  Technologie des carbures jusqu’à Ø 10mm
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Les avantages du nouveau design de la tête

Pointe de centrage pour  
un positionnement facile

Phases de renfort contre 
l’accrochage dans l’armature

Arête de coupe  
principale massive

Marques d’usure 
Identification facile  
de la limite d‘usure

Arête de coupe  
de perforation

Performance de perforation 
améliorée dans le béton 

Capacité armature optimale

Les avantages du nouveau design de la spirale

Longévité
•	 Forte largeur arrière (soutien structurel et 

usure diminuée)
•	 Force du noyau massive pour la protection 

contre les cassures
→ Durabilité accrue 
→ Durée de vie accrue en cas de frappe  
    contre du fer

Vitesse
•	 Fine largeur arrière pour un perçage rapide et 

un frottement réduit
•	 Force du noyau optimisée en version légère 

pour le maintien de la vitesse
→ Perçage plus rapide

Forte largeur arrière
Fine largeur arrière

Force du noyau optimisée
Force du noyau massive
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Changements et erreurs réservés; jusqu’à épuisement des stocks; prix en CHF sans TVA

Pour commander:
Tél. 	 022 342 12 55
Fax 	 022 342 37 95
Email	 sales@efco.swiss

MÈCHES À PERCUSSION EFCO

EFCO-Art.-No UC (à) Prix brut
CHF

(Prix à l’unité)

D 08.460 1 (20) 202.50 10.15
D 08.461 1 (20) 217.50 10.90

Multi-pack 20 mèches
EFCO-Art.-No Désignation UC Prix brut 

CHF

D 08.300 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5x115/50 1 13.50
D 08.301 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5x165/100 1 14.50
D 08.302 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5x215/150 1 21.00
D 08.303 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5x315/250 1 37.00
D 08.304 EFCO SDS-plus 4x4 S, 5.5x165/100 1 16.50
D 08.305 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x115/50 1 13.50
D 08.306 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x165/100 1 15.50
D 08.307 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x215/150 1 18.00
D 08.308 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x265/200 1 22.00
D 08.309 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6x315/250 1 28.00
D 08.310 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6.5x165/100 1 19.00
D 08.311 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6.5x215/150 1 23.00
D 08.312 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6.5x265/200 1 30.00
D 08.313 EFCO SDS-plus 4x4 S, 6.5x315/250 1 36.00
D 08.314 EFCO SDS-plus 4x4 S, 7x115/50 1 17.00
D 08.315 EFCO SDS-plus 4x4 S, 7x165/100 1 18.00
D 08.316 EFCO SDS-plus 4x4 S, 7x215/150 1 20.00
D 08.317 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x115/50 1 16.50
D 08.318 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x165/100 1 17.50
D 08.319 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x215/150 1 20.00
D 08.320 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x265/200 1 24.00
D 08.321 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x315/250 1 35.00
D 08.322 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x365/300 1 43.00
D 08.323 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x465/400 1 57.00
D 08.324 EFCO SDS-plus 4x4 S, 8x605/540 1 60.00
D 08.325 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x115/50 1 18.00
D 08.326 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x165/100 1 19.00
D 08.327 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x215/150 1 21.00
D 08.328 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x265/200 1 28.00
D 08.329 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x315/250 1 34.00
D 08.330 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x365/300 1 47.00
D 08.331 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x455/390 1 58.00
D 08.332 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x600/540 1 84.00
D 08.333 EFCO SDS-plus 4x4 S, 10x1000/940 1 192.00
D 08.335 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x160/110 1 22.00
D 08.336 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x210/160 1 28.00
D 08.337 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x260/210 1 33.00
D 08.338 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x310/260 1 43.00
D 08.339 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x450/400 1 60.00
D 08.340 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x600/550 1 89.00
D 08.341 EFCO SDS-plus 4x4 S, 12x1000/950 1 206.00
D 08.342 EFCO SDS-plus 4x4 S, 13x160/110 1 33.00
D 08.343 EFCO SDS-plus 4x4 S, 13x310/260 1 66.00
D 08.345 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x160/110 1 38.00
D 08.346 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x210/160 1 44.00
D 08.347 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x260/210 1 49.00
D 08.348 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x310/260 1 54.00
D 08.349 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x450/400 1 66.00
D 08.350 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x600/550 1 98.00
D 08.351 EFCO SDS-plus 4x4 S, 14x1000/950 1 212.00
D 08.352 EFCO SDS-plus 4x4 S, 15x160/110 1 51.00
D 08.353 EFCO SDS-plus 4x4 S, 15x210/160 1 58.00
D 08.354 EFCO SDS-plus 4x4 S, 15x260/210 1 63.00
D 08.355 EFCO SDS-plus 4x4 S, 15x450/400 1 84.00
D 08.356 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x160/110 1 52.00
D 08.357 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x210/160 1 59.00
D 08.358 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x260/210 1 65.00
D 08.359 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x450/400 1 86.00
D 08.360 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x600/550 1 106.00
D 08.361 EFCO SDS-plus 4x4 S, 16x1000/950 1 236.00
D 08.362 EFCO SDS-plus 4x4 S, 18x250/200 1 90.00
D 08.363 EFCO SDS-plus 4x4 S, 18x450/400 1 104.00
D 08.364 EFCO SDS-plus 4x4 S, 20x250/200 1 98.00
D 08.365 EFCO SDS-plus 4x4 S, 20x300/250 1 108.00
D 08.366 EFCO SDS-plus 4x4 S, 20x450/400 1 118.00
D 08.367 EFCO SDS-plus 4x4 S, 22x250/200 1 107.00
D 08.368 EFCO SDS-plus 4x4 S, 22x450/400 1 148.00
D 08.369 EFCO SDS-plus 4x4 S, 24x250/200 1 132.00
D 08.370 EFCO SDS-plus 4x4 S, 24x450/400 1 159.00
D 08.371 EFCO SDS-plus 4x4 S, 25x250/200 1 139.00
D 08.372 EFCO SDS-plus 4x4 S, 25x450/400 1 159.00
D 08.373 EFCO SDS-plus 4x4 S, 26x450/400 1 165.00
D 08.374 EFCO SDS-plus 4x4 S, 28x250/200 1 170.00
D 08.375 EFCO SDS-plus 4x4 S, 28x450/400 1 190.00
D 08.376 EFCO SDS-plus 4x4 S, 30x250/200 1 197.00
D 08.377 EFCO SDS-plus 4x4 S, 30x450/400 1 216.00

EFCO-Art.-No UC (à) Prix brut
CHF

(Prix à l’unité)

D 08.380 1 (10) 114.00 11.40
D 08.381 1 (10) 123.00 12.30

Multi-pack 10 mèches

La gamme
Mèche à l’unité

D 08.382 1 (10) 140.00 14.00
D 08.383 1 (10) 114.00 11.40
D 08.384 1 (10) 132.00 13.20
D 08.385 1 (10) 153.00 15.30
D 08.386 1 (10) 187.00 18.70
D 08.387 1 (10) 238.00 23.80
D 08.388 1 (10) 162.00 16.20
D 08.389 1 (10) 196.00 19.60
D 08.390 1 (10) 255.00 25.50
D 08.391 1 (10) 306.00 30.60

D 08.393 1 (10) 153.00 15.30

D 08.394 1 (10) 140.00 14.00
D 08.395 1 (10) 149.00 14.90
D 08.396 1 (10) 170.00 17.00
D 08.397 1 (10) 204.00 20.40

D 08.398 1 (10) 153.00 15.30
D 08.399 1 (10) 162.00 16.20
D 08.400 1 (10) 178.00 17.80
D 08.401 1 (10) 238.00 23.80
D 08.402 1 (10) 289.00 28.90

D 08.403 1 (10) 187.00 18.70
D 08.404 1 (10) 238.00 23.80
D 08.405 1 (10) 280.00 28.00
D 08.406 1 (10) 365.00 36.50

D 08.407 1 (10) 323.00 32.30
D 08.408 1 (10) 374.00 37.40
D 08.409 1 (10) 416.00 41.60
D 08.410 1 (10) 459.00 45.90

D 08.462 1 (20) 247.50 12.40
D 08.463 1 (20) 202.50 10.15
D 08.464 1 (20) 232.50 11.65
D 08.465 1 (20) 270.00 13.50
D 08.466 1 (20) 330.00 16.50
D 08.467 1 (20) 420.00 21.00
D 08.468 1 (20) 285.00 14.25
D 08.469 1 (20) 345.00 17.25
D 08.470 1 (20) 450.00 22.50
D 08.471 1 (20) 540.00 27.00

D 08.472 1 (20) 270.00 13.50

D 08.473 1 (20) 247.50 12.40
D 08.474 1 (20) 262.50 13.15
D 08.475 1 (20) 300.00 15.00
D 08.476 1 (20) 360.00 18.00

D 08.477 1 (20) 270.00 13.50
D 08.478 1 (20) 285.00 14.25
D 08.479 1 (20) 315.00 15.75
D 08.480 1 (20) 420.00 21.00
D 08.481 1 (20) 510.00 25.50

D 08.482 1 (20) 330.00 16.50
D 08.483 1 (20) 420.00 21.00
D 08.484 1 (20) 495.00 24.75
D 08.485 1 (20) 645.00 32.25

D 08.486 1 (20) 570.00 28.50
D 08.487 1 (20) 660.00 33.00
D 08.488 1 (20) 735.00 36.75
D 08.489 1 (20) 810.00 40.50

EFCO-Art.-No Désignation UC Prix brut
CHF

D 08.450 EFCO SDS-plus 4x4 S, jeu 7, (5 - 12 mm) 1  89.00 *

D 08.451 EFCO SDS-plus 4x4 S, jeu 12, (6 - 16 mm) 1 179.00 **

D 08.452 EFCO SDS-plus 4x4 S, jeu 4, (12 - 20 mm) 1 149.00 ***

Jeu de mèches

*	 60 % de remise pour un achat individuel
**	 56 % de remise pour un achat individuel
***	 65 % de remise pour un achat individuel
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